РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ                                                           КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От_31 октября 2018 года_№_112___

О внесении изменений в постановление

от 01.06.2018 года № 65
«Об утверждении графика подготовки

и рассмотрения проектов решений,

документов и материалов, необходимых

для составления проекта бюджета

муниципального образования

Будогощское городское поселение

Киришского муниципального района

Ленинградской области на 2019 год

и на плановый период 2020 и 2021 годов»
В соответствии с постановлением главы администрации муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 28.05.2018 года № 63 «Об утверждении Порядка разработки проекта бюджета муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на очередной финансовый год (на очередной финансовый год и на плановый период)» Администрация Будогощского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению от 01.06.2018 года № 65 «Об утверждении графика подготовки и рассмотрения проектов решений, документов и материалов, необходимых для составления проекта бюджета муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»»:

1.1. Графу 5 строки 8 изложить в следующей редакции: «до 10 ноября 2018года/постановление главы администрации».

1.2. Графу 2 строки 10 изложить в следующей редакции: «Прогноз социально-экономического развития муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального образования Ленинградской области на 2019-2024 годы».
1.3. Графу 2 строки 13 изложить в следующей редакции: «Бюджетный прогноз муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального образования Ленинградской области на 2019-2024 годы».

1.4. Графу 4 строки 22 изложить в следующей редакции: «до 10 октября 2018 года/-/-».

1.5. Графу 5 строки 22 изложить в следующей редакции: «не утверждаются/аналитические материалы»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

        Глава администрации                                                                                И.Е.Резинкин
Разослано: в дело -3, Комитет финансов Киришского муниципального района

Исп. Косарева Ю.В.